
Z/047237 AB/030271

Raadsbesluit

GEMEENTE BOEKEL

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022 

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:

1. De in het raadsvoorstel (Z/047237 AB/030264) voorgestelde beleidslijn vast te stellen met 
inbegrip van de wijziging dat privatisering van de vereniging geen randvoorwaarde is voor 
de toekenning van een aanvraag voor vervangingsinvesteringen en 
uitbreidingsinvesteringen.

2. Een krediet van € 842.100 te voteren en het College de opdracht te geven om conform de 
onder punt 1 vastgestelde beleidslijn de aanvraag betreffende de aanleg van twee 
kunstgrasvelden voor Boekel Sport, in behandeling te nemen. Dit bedrag mee te nemen 
in de voorjaarsnota 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022 

de griffier de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


